



PHILIPPINE CHILDREN'S MEDICAL CENTER
Quezon Avenue, Quezon City
ALTERNATIVE MODE

REQUEST FOR QUOTATION
No. RFQ- 2025-159

Date: _____

Name of Supplier: _____

Address: _____

Telephone No. _____

Please quote your lowest price as per specifications per item listed below thru Alternative Mode of Procurement -
Negotiated Procurement on or before **April 7, 2025.**

Please fax your quotation at 588-9997 or email at danilonrodriguez@gmail.com/ procurement@pcmc.gov.ph/ Attention: _____

ITEM NO.	QTY	UNIT	DESCRIPTION	ABC/UNIT	TOTAL ABC	BRAND/ PACKAGING	MANUFACTURER	UNIT COST	TOTAL COST
1	3	pk	Air filter, Avea (5pcs/pack)	2,000.00	6,000.00				
2	10	pc	CPAP generator AD300 for Bubble CPAP	3,000.00	30,000.00				
3	1	liter	Disinfectant for Endoscope	14,232.40	14,232.40				
4	10	pc	EVA EXP Valve Assembly for Monnal T75/T60, Disposable	1,915.18	19,151.80				
5	20	pc	Filter, Nebulizer Machine Heavy Duty	85.00	1,700.00				
6	4	pc	Filter, Portable Suction Machine	1,500.00	6,000.00				
7	5	pc	Flow Sensor, AVEA	22,000.00	110,000.00				
8	4	pc	Flow Sensor, Vela	45,000.00	180,000.00				
9	10	pc	Hot Wire Sensor for Monnal T75/T60, Disposable	2,553.57	25,535.70				
10	4	pc	Palm Cups, Adult (Large)	500.00	2,000.00				
11	5	pc	Palm Cups, Adult (Medium)	400.00	2,000.00				
12	5	pc	Palm Cups, Neonatal	210.00	1,050.00				
13	5	pc	Palm Cups, Pediatric	235.00	1,175.00				
14	6	pc	Peak Flow, Adult/Pedia	685.00	4,110.00				
15	4000	pc	Pediatric Disposable Bacterial Filter	120.00	480,000.00				
16	1	pc	Spare Screen Pneumotach compatible w/ Baby Body Plethysmograph	26,000.00	26,000.00				
17	1	pc	Spare Screen Pneumotach compatible w/ Jaeger IOS	26,000.00	26,000.00				
18	1	pc	Spare Screen Pneumotach compatible w/ Jaeger TBA	26,000.00	26,000.00				
19	100	pc	T-Adaptor, Tracheostomy 15mm-22mm	26.40	2,640.00				
20	50	pc	Tracheotomy Interface High Flow Therapy System	2,100.00	105,000.00				
21	150	pc	Tubings, Adult Breathing Circuit for Parapac P310	1,800.00	270,000.00				
22	500	pc	Ventilator Neb Kit w/ T-pc 1.5mm Pediatric Cirrus Neb, Cirrus2 Nebulizer breathing System T-Kit, tube 1.8m	300.00	150,000.00				

1,488,594.90

PCMC Requirement:	Please indicate below your delivery period in number of days.
Delivery Period:	

ITEM NO.	QTY	UNIT	DESCRIPTION	ABC/UNIT	TOTAL ABC	BRAND/ PACKAGING	MANUFACTURER	UNIT COST	TOTAL COST
----------	-----	------	-------------	----------	-----------	---------------------	--------------	-----------	------------

Terms and Conditions:

Supplies to be delivered should have at least one (1) year and longer expiry
Staggered Delivery and Staggered Payment for CY-2025

Documentary Requirements:

Nego. Proc (53.9) - Small Value

PhilGEPS Ref#:

Mayor's/ Business Permit

PhilGEPS Reg. No

ITR [for ABC above 500k]

Omnibus Sworn Statement [for ABC above 50k]

11939214

4/3 - 4/7/25

4-2-2025

Signature over Printed Name

Name of Supplier

*For Certificate of Creditable Tax Withheld at Source (BIR Form N. 2307) and Certificate of Final Tax Withheld at Source (BIR Form No. 2306) please submit your latest/updated **BIR Certificate of Registration (BIR Form N. 2303)** together with your quote.

PDAL-PCMC-RQF3

050422 Rev 2